ffi
§fri

'r3r'
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANÁ

§ECREIARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL
FUNDO MT,II\ICPÀL DE ASSISTENCIA SOCIÁL DE ITABAIANA

0 U t4

TERMO DE HOMOLOGAcÁo E ADJUDICACÃO

A Secretiíria do Desenvolvimento Social de ltabaiana, no uso de suas atribuições legais, vem

informar, para ao final deliberar, acerca da decisão do Pregoeiro oficial no processo LicitatóÍio
abaixo discriminado:

Processo: Pregão Presenci al n' 003/2020a

Objeto: Contratação de empresa especializada visando a aquisição e fomecimento parcelado de

pães, bolo, broa e queijada paÍa atender os programas, pertencentes a este Fundo Municipal de

Assistência Social de Itabaiana/SE.

VENCEDOR:

PANIFICAÇÁo E MERCEARIA SANTA LUZIA LTDA-ME, no valor de R$ 28.174,50 (vinte e

oito mil cento e setenta e quatro e cinquenta centavos)

Valor Total da Contratação: 28.174,50 (vinte e oito mil cento e setenta e quatro e cinquenta

centavos)

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide este Fundo

HOMOLOGAR o procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial n' 003/2020 e

ADJUDICAR o objeto da licitação a empresa vencedora do certame PANIFICAÇÃO E
MERCEARIA SANTA LUZIA LTDA-ME ratificando todos os atos praticados pelo pregoeiro.

em conformidade com o disposto no art. 7o inciso XXVI do Decreto Municipal 04 de 02 de

janeiro de 2006.

Itabaiana/SE, l0 de Fevereiro de 2020

&nn*a,&"?;,fth
Secretária do Desenvolvimento Social

RwCecílioYieiraSantos.n'784-EotrroSerruno-ttabaiona/SE-CN4Jsobnol4.74S.4t0/000t_2a